seurs à la tête de micro-entreprises qui
exposeront leurs expériences.

JEUNESSE 
La 2ème caravane nationale "Un jeune, 
une idée" entame ses activités à Mila 

BORDJ-BOU-ARRERIDJ 
Remise de plus 100 chaises roulantes fonctionnant
à l’énergie solaire à des handicapés moteurs 

Cent-deux (102) chaises
roulantes fonctionnant à
l’énergie solaire ont été
remises, mardi à des handica-
pés moteurs, à Bordj-Bou-
Arreridj, à l’occasion de la
journée nationale des per-
sonnes aux besoins spéci-
fiques, célébrée le 14 mars.

Le directeur de l’action